
 
 

Unità Comunicazione afferente alla Presidenza 

CNR-Unità Comunicazione 
P. le Aldo Moro, 7 - 00185 Roma 

Corso Perrone, 24 - 16152 Genova 
Tel. 0106598730 - segreteria.comunicazione@cnr.it 

 
 

 

PROVVEDIMENTO 

Oggetto: Rettifica provvedimento prot. N. 0036699 del 08/02/2023 Decisione di contrattare – affidamento 
di servizi e forniture finalizzate alla partecipazione del CNR alla Fiera “DIDACTA ITALIA 2023” –– 
Firenze 8-10 marzo 2023 
 

LA RESPONSABILE 
 

VISTO il provvedimento prot N. 0036699 del 08/02/2023 ad oggetto Decisione di contrattare – affidamento 
di servizi e forniture finalizzate alla partecipazione del CNR alla Fiera “DIDACTA ITALIA 2023” –– 
Firenze 8-10 marzo 2023; 
 
RILEVATO che, per mero errore materiale di stesura, al punto 6 del dispositivo del suddetto provvedimento 
è indicato: “ Di impegnare provvisoriamente le sottonotate spese a valere sugli stanziamenti iscritti in conto 
competenza 2022 sul CdR ASR.217.000 (Unità Comunicazione afferente alla Presidenza) anziché di 
impegnare provvisoriamente le sottonotate spese a valere sugli stanziamenti iscritti in conto competenza 2023; 
 
RAVVISATA per quanto sopra la necessità di procedere alla rettifica del provvedimento; 
 

DISPONE 
 

La rettifica del punto 6 del dispositivo del provvedimento prot.n. 0036699 del 08/02/2023 ad oggetto 
Decisione di contrattare – affidamento di servizi e forniture finalizzate alla partecipazione del CNR alla Fiera 
“DIDACTA ITALIA 2023” –– Firenze 8-10 marzo 2023 come nel seguito indicato: 
 
6. Di impegnare provvisoriamente le sottonotate spese a valere sugli stanziamenti iscritti in conto competenza 
2023 sul CdR ASR.217.000 (Unità Comunicazione afferente alla Presidenza) come nel seguito indicato: 
Area Progettuale SAC.AD002 Area Progettuale SAC - Ricerca e Innovazione 
Progetto SAC.AD002.031 Ricerca e Innovazione 
GAE P0000001 Unità Comunicazione afferente alla Presidenza 
Fonti interne Natura 1 
voce del piano 13040 Mostre ed altre spese per relazioni pubbliche 
Importo € 4798,08. 
 
 

 
      La Responsabile 

mailto:segreteria.comunicazione@cnr.it

		2023-03-07T15:05:40+0100
	Francesca Messina




